
 
PANEVĖŽIO KURČIŲJŲ IR NEPRIGIRDINČIŲJŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA  

 
Biudžetinė įstaiga, Parko g. 19, LT-37326, Panevėžys, tel. +370 604 06931 

                                    el. p. kurciuju@kurciujumokykla.lt, danute.krisciuniene@kurciujumokykla.lt.  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191816651 

_______________________________________________________________________________________ 
  

TVIRTINU: 
                                                        Mokyklos direktorė 
                                                                                                               Danutė Kriščiūnienė 
 

DARBO PLANAS 
GEGUŽĖS MĖNESIUI 

2023-04-28 
Panevėžys 

 
Eil. Nr. Priemonė Diena, laikas, vieta Atsakingas (dalyvauja) 

1. Pasitarimai, konferencijos, seminarai 
1.1. Renginys „Šokių diena”, skirtas 

mokiniams, besimokantiems pagal 
indv. ir pritaikytas programas. 

Pagal atskirą 
pranešimą. 

VGK nariai. 

1.2. Konferencija „Ikimokyklinio 
ugdymo mokykla – šiuolaikiniam 
vaikui”. 

3 d. 11.00 val.  
Mokyklos III – o 

aukšto salė. 

Direktorė D. Kriščiūnienė. 

1.3. Mokyklų vadovų profesinės sąjungos 
konferencija. 

10 d. Palanga. Direktorė D. Kriščiūnienė. 

1.4. 10 kl. PUPP lietuvių kalbos ir 
literatūros elektroninis testavimas.  

10 d. 8.30 val., 
informacinių 
technologijų 
kabinetas. 

10 kl. mokiniai, PUPP vyr. 
vykdytojas, vykdytojai, 
administratorius. 

1.5. Aukštaitijos metai 2023. Seminaras 
„Kalbiniai rytų aukštaičių 
margumynai“.  
  

12 d.13.00 – 16.00 
val. 

Panevėžio Elenos 
Mezginaitės viešoji 

biblioteka, 
Kniaudiškių g. 34. 

Direktorė D. Kriščiūnienė. 

1.6. 10 kl. PUPP matematikos 
patikrinimas (tradiciniu būdu). 

15 d. 8.30 val., 
informacinių 
technologijų 
kabinetas. 

10 kl. mokiniai, PUPP vyr. 
vykdytojas, vykdytojai, 
administratorius. 

1.7. Tarybos posėdis.  17 d. 8.30 val., 
muziejus. 

Direktorė D. Kriščiūnienė, 
tarybos pirmininkė V. 
Vanagienė,  tarybos nariai. 

1.8. Edukacinė išvyka „Integravimu 
pagrįstas ugdymo planavimas: 
Šiaurės Rytų Lietuvos mokyklų 

22-23 d. 8.30 val. Direktorė D. Kriščiūnienė. 



patirtis“. 
1.9. Sportinė konferencija. 22 d. 10.00 val., 

 LSU, Sporto g. 6, 
Kaunas. 

Fizinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, judesio 
korekcijos specialistė V. 
Vanagienė. 

1.10. VGK  posėdis.  
1. Dėl priešmokyklinės ugdymo 
grupės vaikų brandos mokyklai, 4 
klasės mokinių  pasiruošimo 
dalykinei sistemai. 
2. Dėl 2 - 4 klasės mokinių, 
besimokančių pagal pritaikytas ir 
individualizuotas programas,  II-ojo 
pusmečio ir metinio rezultatų 
analizės. 
3. Dėl kitų klausimų (esant reikalui). 

24 d. 12.00 val. 
Metodinis kabinetas. 

VGK nariai, vyresnioji 
priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja A.Sviderskienė, 
būsimi dalykų mokytojai.  

1.11.  Olimpinio švietimo forumas. 26 d. 10 val., 
„Žalgirio arena“, 

Karaliaus Mindaugo 
pr. 50, Kaunas. 

Fizinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, judesio 
korekcijos specialistė V. 
Vanagienė, vyr. auklėtojas A. 
Juknevičius. 

1.12.  Lietuvos surdopedagogų asociacijos 
konferencija. 

30 d.  
Nuotolinė. 

Direktorė D. Kriščiūnienė, 
direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui L. Bartnykienė, 
pradinių klasių mokytoja 
metodininkė L. 
Lazdauskienė. 
Dalyvauja visi pedagogai. 

1.13. Surdopedagogų konferencija 
,,Svarbiausia kurčio vaiko mokymo 
skaityti strategija – motyvacija“ 
(nuotolinė). 

31 d.  
 

Lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė L. 
Beinarauskienė, biologijos, 
fizikos, gamtos ir žmogaus 
mokytoja metodininkė D. 
Kuosienė. 

1.14. Mokymų programa „Asmeninių 
kompetencijų ir bendrųjų įgūdžių 
tobulinimas pagal projektą „Kultūros 
paveldo įkvėptas mokymasis visą 
gyvenimą“ (Project CULTURAL 
HERITAGE- INSPIRED 
LIFELONG LEARNING 
2021-2-LT01-KA210-ADU-
000051260). 
 

Pagal atskirą 
pranešimą. 

Direktorė D. Kriščiūnienė, 
tikybos mokytoja V. 
Žiugždaitė, istorijos, 
pilietiškumo pagrindų 
mokytoja metodininkė L. 
Rutkauskienė, vyresnioji 
auklėtoja L. Lapėnienė, 
lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė L. 
Beinarauskienė. 

1.15. Mokinių susirinkimų organizavimas 
saugumo klausimais. 
Bendrabutyje gyvenančių mokinių 
saugaus elgesio instruktažai.  

Pagal poreikį.  Klasių vadovai, auklėtojai. 

    



    

2. Priežiūra, konsultacijos 
2.1.  Auklėtojų, specialiojo pedagogo, 

surdopedagogų individualioms 
pratybos vesti, kineziterapeuto 
dienynų tikrinimas, elektroninio 
dienyno priežiūra. 

8 – 12 d. Direktorė D. Kriščiūnienė, 
direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui L. Bartnykienė. 

2.2. Budėtojų darbo priežiūra. 
   

8-12 d. Direktorė D. Kriščiūnienė, 
direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui L. Bartnykienė, 
direktoriaus pavaduotojas 
ūkio reikalams R. Puidokas. 

2.3. Poezijos pavasaris.  
  

8 d.  
Mokyklos kiemas. 

Direktorė D. Kriščiūnienė. 

2.4. Europos dienai skirtas renginys. 9 d. 14.00 val. 
Mokyklos Sraigių 

sodas. 

Direktorė D. Kriščiūnienė. 
Dalyvauja visa mokyklos 
bendruomenė. 

2.5. Teatrų festivaliui – 25 – eri. 11 d. 
Muzikinis teatras.  

Direktorė D. Kriščiūnienė. 

2.6. Vaisių vartojimo skatinimo 
programos ataskaitų ruošimas, 
nemokamo mokinių maitinimo 
organizavimas, apskaitos žurnalų 
vedimas, atsiskaitymas socialinės 
paramos skyriui. 

Nuolat. Socialinė pedagogė ekspertė 
E. Kazlauskienė. 

2.7. Įvairios šviečiamosios ir 
mokomosios informacijos rengimas 
bei viešinimas stenduose, mokyklos 
internetinėje svetainėje. 

Nuolat. Mokyklos administracija, 
mokytojai, specialistai, VGK 
nariai, sveikatos priežiūros 
specialistė A. Bogomolova,  
auklėtojai. 

2.8. UTA (ugdymo turinio atnaujinimas). Pagal atskirą 
pranešimą. 

Direktorė D. Kriščiūnienė, 
direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui L. Bartnykienė, 
mokytojai. 

2.9. Informacijos apie VGK 
organizuojamas veiklas talpinimas 
stende, mokyklos internetinėje 
svetainėje. 

Nuolat. VGK nariai. 

2.10. Individualių specialistų konsultacijų 
tėvams (globėjams, rūpintojams), 
iškilus mokymosi sunkumams bei 
integruotai besimokančių klausos 
negalę turinčių mokinių tėvams 
(globėjams, rūpintojams) teikimas, 
pagalbos dėl profesijos pasirinkimo 
teikimas.  

Tėvų (globėjų, 
rūpintojų) 

susirinkimų ir 
individualių 

susitikimų metu. 

VGK nariai. 



2.11. Informacinė pertrauka mokiniams 
(viešai pagerbiami mokiniai už 
pasiekimus įvairiose veiklose, 
suteikiama informacija aktualiais 
klausimais). 

Esant poreikiui. Direktorė D. Kriščiūnienė, 
socialinė pedagogė ekspertė 
E. Kazlauskienė, 
direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui L. Bartnykienė, 
VGK nariai. 

2.12. Bendradarbiavimas su Panevėžio 
PPT bei kitų Lietuvos kurčiųjų ir 
neprigirdinčiųjų mokyklų ir ugdymo 
centrų VGK, socialiniais partneriais 
(konsultavimasis rengiant 
dokumentus į PPT, ugdant vaikus su 
kompleksinėmis negalėmis). 

Nuolat. VGK nariai. 

2.13. Spec. pedagogo, socialinio 
pedagogo, surdopedagogų 
individualioms pratyboms vesti, 
judesio korekcijos specialisto,  
mokytojo padėjėjų, sveikatos 
priežiūros specialisto, 
bibliotekininko pagalbos teikimas. 

Pagal patvirtintus 
tvarkaraščius ir 
darbo laikus. 

VGK nariai, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui L. 
Bartnykienė. 

2.14. Individualios konsultacijos. Nuolat. VGK nariai. 

2.15. Mokinių, besimokančių pagal 
individualizuotas ir pritaikytas 
programas, veiklų (pamokose, 
neformalaus ugdymo metu, 
bendrabutyje) stebėjimas.  

Nuolat. Direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui L. Bartnykienė. 

2.16. Kolegialaus grįžtamojo ryšio 
pamokų stebėjimas. 

Nuolat. Direktorė D. Kriščiūnienė, 
direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui L. Bartnykienė, 
mokytojai.  

2.17. Įvairios šviečiamosios ir 
mokomosios informacijos rengimas 
bei viešinimas stenduose, mokyklos 
internetinėje svetainėje. 

Nuolat. Mokyklos administracija, 
mokytojai, specialistai, VGK 
nariai, sveikatos priežiūros 
specialistė A. Bogomolova, 
auklėtojai. 

3. Mokyklos renginiai, kitos priemonės 
3.1. Pradinių klasių mokinių projektas 

„Gamta bunda“. Išvykos į Janinos 
Krikštaponienės „Sraigių ūkis“ ir  
Angoros ožkų ūkį. 

3 d. 10.00-14.30 val. 
Janinos 

Krikštaponienės 
„Sraigių ūkis“, 
Taikos g. 35, 
Trakiškio k., 
Panevėžio r., 

Angoros ožkų ūkis, 
Kiršino g. 1, 
Mickiemė, 
Panevežys 

Pradinių klasių mokytojos 
metodininkės L. 
Lazdauskienė ir L. 
Palionienė. 



3.2. Lietuvos kurčiųjų kroso 
čempionatas. 

4 d. 11.00 val. 
Ąžuolyno parkas, 

Sporto g. 6, Kaunas. 

2-10 kl. mokiniai, fizinio 
ugdymo mokytoja 
metodininkė, judesio 
korekcijos specialistė V. 
Vanagienė, vyr. auklėtojas A. 
Juknevičius. 

3.3. Užsiėmimas 5-10 kl. mokiniams, 
skirtas Tarptautinei nerūkymo dienai. 

12 d.  Socialinė pedagogė ekspertė 
E. Kazlauskienė, sveikatos 
priežiūros specialistė A. 
Bogomolova. 

3.4. Atvirų durų ir Tėvų (globėjų, 
rūpintojų) vedamų pamokų dienos. 

12, 19, 26 d.  
8.30 – 12.00 val. 

O. Kolodenskytė - Di Fazio, 
VŠĮ Panevėžio kurčiųjų 
centro direktorė (ikim. – 
priešm. ugd. gr.  9.25 - 10.10 
val. tema „Kurčiųjų kultūra“ 
ir pamokėlė gestų kalba), 
klasių vadovai.  

3.5. Karjeros ugdymo diena. 
Susipažinimas su profesijomis. 

16 d., Vilnius. Spec. pedagogė R. Šveistė, 
lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė L. 
Beinarauskienė.  

3.6.  Lietuvos kurčiųjų lengvosios 
atletikos čempionatas. 

18 d. 11 val., Vingio 
parko stadionas, M. 

K. Čiurlionio g., 
Vilnius. 

2-10 kl. mokiniai, fizinio 
ugdymo mokytoja 
metodininkė, judesio 
korekcijos specialistė V. 
Vanagienė, vyr. auklėtojas A. 
Juknevičius. 

3.7. ,,Suraskime Lietuvą mokyklos 
edukacinėse erdvėse“ (viktorina 
,,Kas skrynioj?“, etnografiniai 
žaidimai, tautosakos teksto diktantas) 

24 d. Lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė L. 
Beinarauskienė, vyresnioji 
lietuvių kalbos mokytoja D. 
Matuzienė, istorijos, 
pilietiškumo pagrindų 
mokytoja metodininkė L. 
Rutkauskienė.  

3.8.  Edukacinė, pažintinė mokomoji 
ekskursija į Vilnių. 

24 d. 8 val., Vilnius. 5-6 kl. mokiniai, fizinio 
ugdymo mokytoja 
metodininkė, judesio 
korekcijos specialistė V. 
Vanagienė, mokytojo padėjėja 
K Šimkūnienė, mokytojo 
padėjėja J. Stogytė. 

3.9. Konkursas 5-10 kl. mokiniams 
„Apsisprendimas“ 

26 d. 8.30 val., 
muziejus. 

Socialinė pedagogė ekspertė 
E. Kazlauskienė. 

3.10.  „Saugokime gamtą“. 29 d. 15.30 val., 
Panevėžio gamtos 

mokykla, Smėlynės 
g. 171, Panevėžys. 

2-10 kl. mokiniai, fizinio 
ugdymo mokytoja 
metodininkė, judesio 
korekcijos specialistė V. 
Vanagienė. 



3.11. Popietė „Žemė - žmonių planeta. 
Vanduo - gyvybės šaltinis.“ 
Spalvotųjų ledukų gamyba. 

30 d. Vyr. auklėtoja E. 
Valentinavičienė, vyr. 
auklėtojas A. Juknevičius.  

3.12.  Edukacinė, pažintinė mokomoji 
išvyka į Joniškį.  

31 d. 8.30 val. 
Joniškio krepšinio 

muziejus, Livonijos 
g. 3, Joniškis. 

5-6 kl. mokiniai, fizinio 
ugdymo mokytoja 
metodininkė, judesio 
korekcijos specialistė V. 
Vanagienė, mokytojo padėjėja 
K Šimkūnienė, mokytojo 
padėjėja J. Stogytė. 

3.13. Pradinių klasių mokinių projektas 
„Gamta bunda“. Išvyka į Burbiškio 
dvarą „Tulpių žydėjimas“. 

Gegužės mėn., 
Burbiškio dvaras, 

Burbiškio k., 
Pakalniškių sen., 

Radviliškio r. sav. 

Pradinių klasių mokytojos 
metodininkės L. 
Lazdauskienė ir L. 
Palionienė. 

3.14. Pradinių klasių mokinių projektas 
„Gamta bunda“. Išvyka į Vytauto 
Didžiojo universiteto Botanikos sodą 
ir Kauno Tado Ivanausko zoologijos 
muziejų. 

Gegužės mėn., 
Vytauto Didžiojo 

universiteto 
Botanikos sodas, Ž. 

E. Žilibero g. 4, 
Kaunas ir Kauno 
Tado Ivanausko 

zoologijos muziejus, 
Laisvės al. 106, 

Kaunas. 

Pradinių klasių mokytojos 
metodininkės L. 
Lazdauskienė ir L. 
Palionienė. 

3.15. „Šokio diena“. Gegužės mėn. Muzikinės ritmikos mokytoja 
metodininkė R. 
Liutkevičienė. 

3.16. Renginys ,,Šokių diena”, skirtas 
mokiniams, besimokantiems pagal 
indv.ir pritaikytas programas. 

Pagal atskirą 
pranešimą. 

VGK nariai 

3.17. Tėvų (globėjų, rūpintojų), savo 
srities specialistų vedamų renginių 
diena. 
 

Visą mėnesį. Direktorė D. Kriščiūnienė,  
tarybos pirmininkė V. 
Vanagienė,  tarybos nariai,  
klasių vadovai. 

3.18. Bendravimas, bendradarbiavimas su 
užsienio šalių kurčiųjų ir 
neprigirdinčiųjų mokyklų 
bendruomenėmis. Sportinė, 
edukacinė, pažintinė, mokomoji, 
ugdomoji išvyka į pasirinktą užsienio 
šalį. 
 

Visą mėnesį. Tarybos nariai: R. 
Kasparienė, fizinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
judesio korekcijos specialistė 
V. Vanagienė,  
bibliotekininkas, vyresnysis 
gestų kalbos mokytojas V. 
Glušokas. 

________________________ 


